
C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www.osterrieder.de gültig ab: 01.09.2018

Linie 790    Wemding - Polsingen - Ursheim - Steinhart

Verkehrstage Abstand in kmGes. km Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa

Verkehrsbeschränkung S S F S F

Anmerkung Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufus Rufbus

Kurs R802 R804 806 808 810 R812 814 R816 R818 820 R822 R825 602 R604 R606

L. 720 von Otting-W. S 07:59 08:57

L. 730 von Otting-W. 12:24 14:02 14:02 R 15:57 16:57

L. 504 an 07:53 10:06 13:10 13:49 13:49 15:50 17:12 13:40

L. 700 an 07:55 R 10:00 14:00 16:54 17:45 13:40

Wemding Johannisgraben 0,0 08:10 10:10 12:28 #13:22 14:04 14:04 15:32 15:32 15:58 16:58 17:15 17:48 08:59 11:41 13:41

Wemding Schulzentrum 0,4 0,4 08:11 10:11 12:30 13:25 14:06 14:06 15:34 15:34 16:00 17:00 17:17 17:50 09:00 11:42 13:42

Polsingen Steinbruch 5,6 6,0 08:15 10:15 #12:36 13:31 #14:11 14:11 #15:40 15:40 16:06 #17:06 17:21 17:54 09:04 11:46 13:46

Polsingen Rathaus 0,6 6,6 08:16 10:16 #12:37 13:32 #14:12 14:12 #15:41 15:41 16:07 #17:07 17:22 17:55 09:05 11:47 13:47

Wiesmühle 0,9 7,5 08:17 10:17 #12:38 13:33 #14:13 14:13 #15:42 15:42 16:08 #17:08 17:23 17:56 09:06 11:48 13:48

Ursheim Im Grund 0,5 8,0 08:18 10:18 #12:39 13:34 #14:14 14:14 #15:43 15:43 16:09 #17:09 17:24 17:57 09:07 11:49 13:49

Ursheim Brücke 0,5 8,5 08:19 10:19 #12:40 13:35 #14:15 14:15 #15:44 15:44 16:10 #17:10 17:25 17:58 09:08 11:50 13:50

Trendel 2,9 11,4 08:22 10:22 #12:44 #13:39 #14:18 14:18 #15:47 15:47 16:13 #17:13 17:28 18:01 #09:11 11:52 13:52

Mäuskreut 1,6 13,0 08:23 10:23 #12:45 #13:40 #14:19 14:19 #15:48 15:48 16:14 #17:14 17:29 18:02 #09:12 11:53 13:53

Steinhart Frankenstraße 10,3 23,3 08:29 10:29 #12:57 #13:47 #14:25 14:31 #15:55 16:00 16:26 #17:21 17:35 18:08 #09:18 11:59 13:59

Unterappenberg 2,5 25,9 08:32 10:32 13:00 13:49 14:26 14:34 15:57 16:03 16:29 17:23 17:38 18:11 #09:21 12:02 14:02

Mo-Fr Montag - Freitag an Werktagen Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Mo-Do Montag - Donnerstag an Werktagen

Fr an Freitagen (Werktage)

Sa an Samstagen (Werktage) Bestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale 

S nur an Schultagen Tel. 09 06/99 98 94 91

F nur an schulfreien Tagen Montag bis Freitag 08:00 Uhr bis 18:00 Uhr. Samstag 09:00 Uhr bis 18:00 Uhr.

99 geänderte Haltestellenfolge Bei Abfahrten vor 10:00 Uhr am Vortag bis spätestens 18:00 Uhr anmelden.

Rufbus Rufbus

Rufbus* regelmäßige schulnotwendige Fahrten werden ohne Anruferfordernis erbracht

R Rufbus

Rf an schulfreien Tagen als Rufbus

# Bei Einstiegswunsch bitte vorher anrufen, sonst hält der Bus nur zum Aussteigen

< hält nur zum Aussteigen

Rufbus und #:



C. Osterrieder Omnibusunternehmen - Oettinger Str. 2 - 86650 Wemding - Tel. 09092 - 96 960 - www.osterrieder.de gültig ab: 01.09.2018

Linie 790    Steinhart - Ursheim - Polsingen - Wemding

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa

Verkehrsbeschränkung S F

Anmerkung Rufbus Rufbus 99 Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Kurs R901 R903 905 907 R909 R911 R913 R915 R917 R951 R954 R957

Unterappenberg 06:03 06:17 #07:32 09:33 11:33 12:58 15:15 18:08 07:38 09:38 #12:33

Steinhart Frankenstraße 06:06 06:20 07:35 09:36 11:36 13:01 15:18 18:11 07:41 09:41 #12:36

Mäuskreut 06:12 06:26 07:42 09:42 11:42 13:07 15:24 18:16 07:47 09:47 #12:42

Trendel 06:13 06:27 07:44 09:43 11:43 13:08 15:25 18:17 07:48 09:48 #12:43

Ursheim Brücke 06:16 06:30 07:49 08:02 09:46 11:46 13:11 15:28 18:20 07:50 09:50 12:45

Ursheim Im Grund 06:17 06:31 07:47 08:03 09:47 11:47 13:12 15:29 18:21 07:51 09:51 12:46

Wiesmühle 06:18 06:32 07:50 08:05 09:48 11:48 13:13 15:30 18:22 07:52 09:52 12:47

Polsingen Rathaus 06:19 06:33 07:52 08:06 09:49 11:49 13:14 15:31 18:23 07:53 09:53 12:47

Polsingen Steinbruch 06:20 06:34 07:53 08:07 09:50 11:50 13:15 15:32 18:24 07:54 09:54 12:49

Wemding Schulzentrum 06:24 06:38 07:59 08:12 09:54 11:54 13:19 15:36 18:28 07:58 09:58 12:53

Wemding Johannisgraben 06:25 06:39 08:00 08:14 09:55 11:55 13:20 15:37 18:29 07:59 09:59 12:54

L. 700 ab 06:45 08:05 10:05 13:22 15:43 08:05 R 10:00

L. 504 ab S 06:27 10:06 15:50

L. 730 nach Otting-W. R 06:40 07:59 08:29 R 09:56 R 11:56 S 15:51 R 18:31

L. 720 nach Otting-W. S 13:25 12:56

Mo-Fr Montag - Freitag an Werktagen Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Mo-Do Montag - Donnerstag an Werktagen

Fr an Freitagen (Werktage)

Sa an Samstagen (Werktage) Bestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale 

S nur an Schultagen Tel. 09 06/99 98 94 91

F nur an schulfreien Tagen Montag bis Freitag 08:00 Uhr bis 18:00 Uhr. Samstag 09:00 Uhr bis 18:00 Uhr.

99 geänderte Haltestellenfolge Bei Abfahrten vor 10:00 Uhr am Vortag bis spätestens 18:00 Uhr anmelden.

Rufbus Rufbus

Rufbus* regelmäßige schulnotwendige Fahrten werden ohne Anruferfordernis erbracht

R Rufbus

Rf an schulfreien Tagen als Rufbus

# Bei Einstiegswunsch bitte vorher anrufen, sonst hält der Bus nur zum Aussteigen

< hält nur zum Aussteigen

Rufbus und #:


